
Protokol o jednání                  Jednací číslo: 33 Cm 112/2007 

  
Krajský  soud v Hradci Králové                      obchodní oddělení                 dne: 11. 2. 2008 
  
Přítomni: 
  
Soudkyně:  JUDr. Ludmila Kolářová  

               Zapisovatelka:                                                                                                                            
 

  
Žalobce   -   , ,    
  

Žalovaný  -   LAUDIS, a. s., Syrovátka 3, Lhota pod Libčany         
  
o:  o vyslovení neplatnosti usnesení náhradní valné hromady konané dne 14. 8. 2007 
  
Jednat se začalo v 9.00 hod.  
  
Při zahájení jednání byli dále přítomni: 
  
Žalobce -   
  
zástupce - JUDr. Jiří Všetečka, advokát, PM na č. l. 36 spisu 
  
Žalovaný - ,  představenstva, totožnost zjištěna dle OP 
  
zástupce - Mgr. Lukáš Damborský, advokát, PM na č. l. 43 spisu, totožnost zjištěna 

průkazem komory 
  
Před zahájením ústního jednání ve věci zástupce žalobce navrhuje soudu, aby jednání 
nekonal a řízení přerušil  do právní moci řízení probíhajícího před Krajským soudem 
v Ostravě pod sp. zn. 23 Cm 210/2005 (nyní v odvolacím řízení u Vrchního soudu 
v Olomouci). 
  
K dotazu soudu zástupce žalovaného prohlašuje, že proti návrhu na přerušení řízení ničeho 
nenamítá. 
  
Vyhlášeno 

u s n e s e n í 
  

I. Ústní jednání se nekoná. 
  
II. Řízení se podle § 109 odst. 2 písm. c) o. s. ř.   p ř e r u š u j e  do pravomocného 

skončení věci sp. zn. 23 Cm 210/2005 u Krajského soudu v Ostravě. 
  
Oba zástupci účastníků k dotazu soudu prohlašují, že se vzdávají práva odvolání a nežádají 
doručení písemného vyhotovení tohoto usnesení. 
  
  
Za žalobce: …………………………              Za žalovaného: ………………………….. 
  
Skončeno a podepsáno v 9.20 hod. 
Zapisovatelka:                                                 JUDr. Ludmila Kolářová 
  



  
  
  
  
  

 




